A-3
mm mm mm mm
40 10 10 0÷5÷10 ★ 0141760500 ROCH E-49
10 10 0÷5÷10 ★ 0141760501 ROCH E-49
58 20 10 0÷5÷10 ★ 0141760502 ROCH E-49
30 10 0÷5÷10 ★ 0141760503 ROCH E-49
10 5 0÷2,5÷5 • ★★ 531 COMPAC E-23
58 10 5 0÷2,5÷5 • • ★★ 531B COMPAC E-23

62 ±0,25 2,5 25÷0÷25 12 5 5 • • ★★ 0141761371 ROCH E-41
mm mm mm mm µm µm µm
40 ±0,08 1,5 8÷0÷8 4 1 1 • ★★ 365S COMPAC E-22
4 1 1 • ★★ 565S COMPAC E-25
58 ±0,08 3,3 8÷0÷8
4 1 1 • • ★★★ 01416030 MERCER E-18
mm mm mm mm µm µm µm
40 ±0,04 1,5 4÷0÷4 4 1 1 • ★★ 367S COMPAC E-22
4 1 1 • ★★ 567S COMPAC E-26
58 ±0,04 3,3 4÷0÷4
4 1 1 • • ★★★ 01416028 MERCER E-18
1,2 0,5 0,5 • • ★★ 01419051 ETALON 014161373 ROCH E-41
62 ±0,05 3 50÷0÷50
1,2 0,5 0,5 • • • ★★ 01419052 ETALON E-41
mm mm mm mm mm mN µm µm µm
500 0,8 0,4 0,3 ★★★ 01410420 MCA8-1-500 E-40
62 0,0005 ± 0,025 3 25÷0÷25 150 0,8 0,,4 0,3 ★★★ 01410421 MCA8-1-150 E-40
300 0,8 0,4 0,3 ★★★ 01410422 MCA8-1-300 E-40
500 0,8 0,3 0,3 ★★★ 01410423 MCA8-2-500 E-40
62 0,001 ± 0,05 3 50÷0÷50 150 0,8 0,3 0,3 ★★★ 01410425 MCA8-2-150 E-40
300 0,8 0,3 0,3 ★★★ 01410426 MCA8-2-300 E-40
500 1 0,3 0,3 ★★★ 01410427 MCA8-3-500 E-40
62 0,002 ± 0,1 3 100÷0÷100 150 1 0,3 0,3 ★★★ 01410428 MCA8-3-150 E-40
300 1 0,3 0,3 ★★★ 01410429 MCA8-3-300 E-40
mm mm mm mm mm mN µm µm µm
62 0,001 ± 0,05 3 50÷0÷50 500 0,8 0,3 0,3 ★★★ 01410420 MCA8-1-500 E-40
Classes
Classes